PORTARIA N.° 85.2001

“HOMOLOGA NOMEAÇÃO E POSSE DE DIRETOR ELEITO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, em conformidade do exposto na lei Municipal n°.
85/97 de 20m de Outubro de 1997, HOMOLOGA a posse do Sr. Amilton Antonio
Dalsasso, Professor do Quadro Efetivo Exercício do Magistério Magistério Municipal,
Nível “3”, eleito para o exercício das funções de Diretor da Escola Municipal de Ensino
Fundamental Dom Pedro 1°.

No período em que fizer jus ao exercício desta designação, perceberá Gratificação
mensal na Proporção de 50% (cinqüenta por cento) do seu vencimento básico, a contar,
a contar de 01/01/2002.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 27 de Dezembro de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA CRISTINE MAGER

Sec. Mun. De Administração e Planejamento